
Akční skladové vozy Fiat Tipo
Nyní extra výhodně a ihned

   Vozy ihned k odběru
   Bohatá výbava v ceně
   5 let záruka
   Osvědčené motory (benzín / diesel)

5let fiat
záruka*



CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY SKLADOVÝCH VOZŮ

SINCOM KAROSERIE MOTORIZACE PALIVO PŘEVODOVKA
ZÁKLADNÍ  
CENÍKOVÁ 

CENA

PŘÍPLATKOVÁ 
VÝBAVA

AKČNÍ CENA  
VČETNĚ 

 PŘÍPLATKŮ

Verze TIPO
357.N2K.3.P Hatchback 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 475 900 20 500 455 900

357.N4K.3.P Kombi 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 505 900 20 500 479 900

357.X4T.4.P Kombi 1.6 MultiJet 130k Diesel 6.st manuální 651 900 115 000 654 900

Verze  CITY LIFE
357.22K.3.P Hatchback 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 520 900 28 000 499 900

357.24K.3.P2 Kombi 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 550 900 29 500 524 900

357.24K.3.P Kombi 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 550 900 61 500 542 900

Verze CROSS
357.T2K.3.P Hatchback 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 565 900 22 500 524 900

357.T4K.3.P2 Kombi 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 595 900 48 000 569 900

357.T4K.3.P Kombi 1.0 GSE T3 100k Benzín 5st. manuální 595 900 64 500 579 900

357.T4M.3.P Kombi 1.6 MultiJet 130k Diesel 6.st manuální 685 900 64 500 649 900

Verze (RED)
357.D4N.3.P Kombi 1.5 GSE T4 

MHEV 130k
Benzín /Mild-

-hybrid
7st. automa-

tická eDCT 755 900 47 000 707 900

STANDARDNÍ VÝBAVA
TIPO CITY LIFE CROSS

6x Airbag
ESP ASR HBA a Hill Holder  

(asistent rozjezdu do kopce) 
Tempomat

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Rozpoznávání dopravního značení  

a inteligentní rychlostní asistent
Asistent sledování jízdních pruhů  

s korekcí směru
Automatická klimatizace

3,5"" TFT displej
UConnect Infotainment s 7" dotykovou 
obrazovkou, hands free Bluetooth, USB,  

6 reproduktory a DAB
Rozšířené ovládání rádia a telefonu na volantu

Funkce zrcadlení smartphonu
Zásuvka 12V ve středovém tunelu

Volant a hlavice řadicí páky 
z techno kůže

Sluneční clona řidiče a spolujezdce 
s osvětleným zrcátkem

Kapsa na zadní straně opěradla spolujezdce
Zadní dělené sedadlo se sklopným opěradlem 

40/60
Elektricky ovládaná přední a zadní okna

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 
s vyhříváním

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Nárazníky v barvě karoserie

Konfigurovatelný zavazadlový prostor
16"" stylová ocelová kola

navíc k výbavě TIPO
7“ barevný přístrojový panel

Vnitřní stropní sklopná madla pro přední sedadla
Přední loketní opěrka s úložným prostorem

Přední mlhové světlomety s funkcí osvětlování 
zatáček

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie
Venkovní kliky dveří v matné chromované barve

LED zadní světla
16“ kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou

navíc k výbavě CITY LIFE
Exteriérový cross design (+37 mm světlé výšky)

Senzor deště a stmívání
Systém autonomního nouzového brzdění 

s rozpoznáváním cyklistů a chodců
Adaptivní tempomat

Zadní parkovací kamera
Koberečky

Zatmavená zadní okna
17“ kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou

(RED)

navíc k výbavě CROSS
Logo (RED) na B sloupku

Kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě
Černá látková sedadla Seaqual Yarn s 

monogramem Fiat a s červeným lemováním
Antibakteriální úprava volantu a sedadel

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE NA SKLADOVÉ VOZY JIŽ OD 7 505 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ** 
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.



TIPO 1.0 GSE T3 100 K

TIPO 1.0 GSE T3 100 K CITY LIFE

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA V CENĚ

•  Paket Convenience 
Bezdrátová nabíječka telefonu, 
Nastavitelná bederní opěrka řidiče, Zadní 
loketní opěrka, USB port pro zadní cestující, 
Přední loketní opěrka s úložným prostorem 

•  Přední mlhové světlomety s funkcí 
osvětlování zatáček 

• Vyhřívaná přední sedadla

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA V CENĚ

• Zadní parkovací kamera 

• Vyhřívaná přední sedadla 

• Rezervní kolo 

• Příplatkové lakování  

VYBRANÉ VERZE AKČNÍCH SKLADOVÝCH VOZŮ

HATCHBACK 
již od 455.900 Kč vč. DPH nebo na operativní leasing již od 7.505 Kč vč. DPH**

KOMBI 
již od 479.900 Kč vč. DPH

HATCHBACK 
již od  524.900 Kč vč. DPH

KOMBI 
již od  499.900 Kč vč. DPH nebo na operativní leasing již od 8.495 Kč vč. DPH**



* Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. 
Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu 
k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se 
nevztahuje na velkoodběratele.

Ceníková cena je doporučenou prodejní cenou bez příplatkových výbav. Je platná od 1. 4. 2023 a je včetně 21% DPH. F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez 
předchozího upozornění. 

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 30. 04. 2023. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib 
dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: 
Operativní leasing 7 505 Kč měsíčně pro model Fiat Tipo HB Tipo 1.0 FireFly 100k MAN5, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Fiat.

TIPO CROSS 1.0 GSE T3 100 K NEBO 1.6 MULTIJET 130 K

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA V CENĚ

•  Paket COMFORT  
Přední a zadní parkovací senzory, zadní 
parkovací kamera, USB vzadu, přední a 
zadní loketní opěrka, bederní opěrka řidiče, 
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko 

•  Paket TECH  
Audiosystém s 10“ dotykovým displejem, 
bezdrátová nabíječka, 7“ digitální 
přístrojový štít, systém sledování mrtvého 
úhlu, automatické dálkové světlomety, 
systém nouzového brzdění, adaptivní 
tempomat, světelný a dešťový senzor 

•  Paket CROSS look  
17“ litá kola v matně černém provedení, 
černé střešní ližiny, hliníkové kryty zpětných 
zrcátek, LED zadní světlomety, Přední 
mlhové světlomety, Zatmavená zadní okna 

• Metalická barva

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA V CENĚ

•  Exteriérový cross design  
(vč. o 37 mm zvýšené světlé výšky) 

•  Paket Convenience Plus  
Bezklíčový vstup a startování, Bezdrátová 
nabíječka telefonu, Nastavitelná bederní 
opěrka řidiče, Zadní loketní opěrka, Výškově 
nastavitelné sedadlo spolujezdce, USB port 
pro zadní cestující 

• Vyhřívaná přední sedadla 

•  UConnect Infotainment s 7“ dotykovou 
obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB,  
6 reproduktory a DAB

TIPO 1.6 MULTIJET 130 K „CROSS LOOK“ (DIESEL)

KOMBI 
se slevou 112.000 Kč za 654.900 vč. DPH  
nebo na operativní leasing již od 11.298 Kč vč. DPH **

HATCHBACK 1.0 GSE T3 
již od 524.900 Kč vč. DPH nebo na operativní leasing již od 8.402 Kč vč. DPH**

KOMBI 1.0 GSE T3 
již od 569.900 Kč vč. DPH

KOMBI 1.6 MultiJet 
již od 649.900 Kč vč. DPH


